
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu dokonującego oceny jednostek oświatowych w związku z planowanym do 
złożenia wnioskiem w ramach projektu „Dostępna Szkoła- innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 

przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” II tura 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Wójt Gminy Brodnica zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół dokonujący oceny jednostek oświatowych w związku z planowanym do złożenia 
wnioskiem w ramach projektu „Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu przyjaznej 
przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia” II tura, zwany dalej „Zespołem” 
w składzie: 

1) Wiesława Franczak – Inspektor ds. oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia – Przewodnicząca Zespołu; 

2) Bartosz Ogrodowski – Inspektor ds. obsługi Rady Gminy – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3) Marcin Majsner – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Gen. Józefa Wybickiego w Manieczkach – członek 
Zespołu; 

4) Robert Szydłowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Gen. Dezyderego Chłapowskiego w Iłówcu – 
członek Zespołu; 

5) Romualda Buksalewicz – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brodnicy – członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) zapoznanie się z dokumentacją projektu Dostępna Szkoła - innowacyjne rozwiązania w kreowaniu 
przyjaznej przestrzeni edukacyjnej z uwzględnieniem potrzeb uczniów oraz otoczenia, w szczególności 
z załącznikiem nr 1 do regulaminu – Model Dostępnej Szkoły; 

2) dokonanie prawidłowej i rzetelnej samooceny jednostek oświatowych objętych wnioskiem, która ma za 
zadanie przedstawić różnice między wybranym do osiągnięcia dla każdej z jednostek stanem docelowym 
określonym w Modelu Dostępnej Szkoły, a stanem faktycznym w szkołach; 

3) zaplanowanie działań prowadzących do osiągnięcia wybranego stanu docelowego zgodnie z Modelem; 

4) poprawne uzupełnienie wstępnego wniosku o powierzenie grantu wraz z załącznikami i przekazanie go do 
akceptacji Wójtowi Gminy Brodnica; 

5) przekazanie zaakceptowanego wniosku wstępnego w sposób określony w regulaminie naboru do 
Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. za pośrednictwem serwisu https://www.gov.pl  ;  

6) przypadku zakwalifikowania się do II etapu rekrutacji, podjęcie współpracy z audytorami wizytującymi 
jednostki oświatowe wskazane we wniosku wstępnym. 

§ 3. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Urząd Gminy w Brodnicy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu – Inspektorowi ds. oświaty, kultury, 
sportu i ochrony zdrowia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914038C9-E1F3-4FF2-A2EC-7E6D4B547B43. Podpisany Strona 1

https://www.gov.pl/


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914038C9-E1F3-4FF2-A2EC-7E6D4B547B43. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


